平成２6 年 12 月吉日

名水協青年部会会員各位

名水協 青年部会

会長 森本啓一

寒中の候、皆様如何お過ごしでしょうか。

日頃から青年部会活動に御協力頂きまして有難うございます。

今年も恒例となりました、ファミリースキーを開催致します。

ソリ遊びも出来、小さな子供さん連れにも適したスキー場です。

大勢の方の参加をお待ちしております。

日    時   平成２7 年２月 22 日（日）

行    先   やぶはら高原スキー場 URL:http://yabuhara-kogen.jp

集合場所   水道会館

予定人数  ５０名（先着順）

日    程   組合集合 午前５時３０分   組合出発 午前６時００分

      ●観光バスでやぶはら高原スキー場へ移動します

            現地到着 午前９時３０分

      ●各自自由楽しんでください

現地出発 午後３時 0０分 組合到着 午後６時３０分 （予定）

参 加 費    交通費(バス)は会が負担します。

      リフト代・レンタルスキー等は各自負担で御願いします。

      リフト券は名水協組合員の名札を提示すると券割引サービスがあります。

      ―――――――――――――― キリトリ ―――――――――――――――

事務局宛  ファミリースキー 出 席（   名） ・ 欠 席

事業所名（    区）

参加者氏名

（ふりがな）

年齢 性別 レンタルス

キー

レンタルの種類 レンタルの靴の

サイズ

  男・女 不要・必要 スキー・ボード cm

  男・女 不要・必要 スキー・ボード cm

  男・女 不要・必要 スキー・ボード cm

  男・女 不要・必要 スキー・ボード cm

  男・女 不要・必要 スキー・ボード cm

締め切り 平成２7 年１月 30 日までに 水道組合 事務局 神田・山口まで

問合せ先 TEL 951-3240  FAX 951-8883

※定員になり次第締め切らせていただきますのでお早めに御返送下さい。

http://yabuhara-kogen.jp/